MAPPA REGIONALE DELLE MISURE ATTIVE

Confronto situazione ante e post approvazione PSR

M20

Assistenza tecnica

51

M19

Sostegno allo sviluppo
locale Leader

M16

Cooperazione

35,56-57| 42-44

M15

Servizi ambientali e
climatici e conservazione
delle foreste

34

M14

Pagamenti per il benessere
degli animali

33

M13

Indennita a favore delle
zone soggette a vincoli
naturali o ad altri vincoli

specifici

31-32

M12

Indennita Natura 2000

30

M11

Agricoltura biologica

M10

Pagamenti agro climatico
ambientali

28

M9

Costituzione di associazioni|
e organizzazioni di
produttori

27

M8

Investimenti per lo
sviluppo delle aree
forestali e per il
miglioramento della
redditivita delle foreste

M7

Servizi di base e
rinnovamento dei villaggi
nelle zone rurali

21-26

20

M6

Sviluppo delle aziende
agricole e delle imprese

19

M5

Ripristino del potenziale
produttivo agricolo
danneggiato da calamita
naturali e da eventi
catastrofici e introduzione
di adeguate misure di
prevenzione

M4

Investimenti in
immobilizzazioni materiali

17

M3

Regimi di qualita dei
prodotti agricoli e
alimentari

M2

Servizi di consulenza alle
aziende agricole

15

M1

Trasferimento di
conoscenze e azioni di
informazione

14

MISURE

REGIONI

ante

post

ante

post

ante

post

ante

post

ante

post

ante

post

ante

post

ante

post

ante

post

ante

post

ante

post

ante

post

ante

post

ante

post

ante

post

ante

post

ante

post

ante

post

ante

post

ante

post

ante

post

9,52

100
100

100
100

28,57
28,57

57,14

52,38

95,24

95,24

66,67
52,38

100
100

100
100

57,14

38,09

100
100

100
100

100
100

66,67
71,43

100
100

95,24
90,48

100
90,48

100
100

ante

post

Art. Reg. (UE) n. 1305/2013

ABRUZZO

BASILICATA

BOLZANO

CALABRIA

CAMPANIA

EMILIA ROMAGNA

FRIULI VENEZIA GIULIA

LAZIO

LIGURIA

LOMBARDIA

MARCHE

MOLISE

PIEMONTE

PUGLIA

SARDEGNA

SICILIA

TOSCANA

TRENTO

UMBRIA

VALLE D'AOSTA

VENETO

%

La misura ¢ attiva solo per il completamento delle operazioni di pagamento degli impegni assunti nel corso della programmazione 2007 - 2014

*

LEGENDA:

Misure attivate

Misure non attivate

MAPPA REGIONALE DELLE MISURE ATTIVE

Confronto ante e post approvazione

@'\b @Nq @WQ

&

COOCCOCOOOC
m9876546021

% ul [uoiday

Misure

D Ante BPost




