

### MAPPA REGIONALE DELLE MISURE ATTIVE

#### Confronto situazione ante e post approvazione PSR

MISURE REGIONI		Confronto situazione ante e post approvazione PSR																			
		M1	M2	M3	M4	M5	M6	M7	M8	M9	M10	M11	M12	M13	M14	M15	M16	M19	M20		
Art. Reg. (UE) n. 1305/2013		14	15	16	17	18	19	20	21 - 26	27	28	29	30	31 - 32	33	34	35, 56-57	42 - 44	51		
ABRUZZO	ante post																				
BASILICATA	ante post																				
BOLZANO	ante post																				
CALABRIA	ante post																				
CAMPANIA	ante post																				
EMILIA ROMAGNA	ante post																*	*	*		
FRIULI VENEZIA GIULIA	ante post																				
LAZIO	ante post																				
LIGURIA	ante post																				
LOMBARDIA	ante post																				
MARCHE	ante post																				
MOLISE	ante post																				
PIEMONTE	ante post																*				
PUGLIA	ante post																				
SARDEGNA	ante post																				
SICILIA	ante post																				
TOSCANA	ante post																				
TRENTO	ante post																				
UMBRIA	ante post																				
VALLE D'AOSTA	ante post																				
VENETO	ante post																*				

%	ante	100	100	95,24	100	66,67	100	100	100	57,14	100	100	66,67	95,24	57,14	28,57	100	100	9,52
	post	100	90,48	90,48	100	71,43	100	100	100	38,09	100	100	52,38	95,24	52,38	28,57	100	100	0

\* La misura è attiva solo per il completamento delle operazioni di pagamento degli impegni assunti nel corso della programmazione 2007 - 2014

**LEGENDA:**

Misure attivate



Misure non attivate

